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Specyfikacja części

Kołnierz przewodu płynu chłodzącego JP GROUP 1114513000 (1114513000), firmy JP GROUP

Informacje
Kąt [°]: 90 Kształt: Element w kształcie T

Ilość otworów wlotowych/wylotowych: 3 Dla żrednicy przewodu [mm]: 8

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Audi

A1 (8X1, 8XK) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , TT (8J3) , TT (8J3) , TT Roadster (8J9) , A3 Sportback (8PA) , A3
Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3
(8P1) , A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , A1 (8X1, 8XK) , A1 Sportback (8XA, 8XF) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3
(8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 (8P1) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback (8PA) , A3 Sportback
(8PA) , A3 Sportback (8PA) , TT Roadster (8J9) , A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , A3 kabriolet (8P7) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3 (8UB, 8UG) , Q3
(8UB, 8UG)

Seat

LEON (1M1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , TOLEDO II (1M2) , TOLEDO III (5P2) , IBIZA IV (6J5,
6P1) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALHAMBRA (710, 711) , IBIZA
IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , TOLEDO IV (KG3) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALHAMBRA (710,
711) , ALHAMBRA (710, 711) , ALHAMBRA (710, 711) , ALHAMBRA (710, 711) , TOLEDO III (5P2) , TOLEDO III (5P2) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , IBIZA IV
(6J5, 6P1) , IBIZA IV (6J5, 6P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , ALTEA (5P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , LEON (1P1) , ALTEA XL (5P5, 5P8) , ALTEA XL
(5P5, 5P8) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV SC (6J1, 6P5) , IBIZA IV ST (6J8, 6P8) , TOLEDO IV (KG3) , TOLEDO IV (KG3) ,
TOLEDO IV (KG3)

Skoda

FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II (542) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , FABIA II Combi (545) , OCTAVIA I (1U2) , RAPID
Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , RAPID Spaceback (NH1) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) ,
ROOMSTER (5J7) , SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) ,
OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) ,
SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , YETI (5L) , YETI (5L) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi
(3T5) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , FABIA II Combi (545) , FABIA II (542) , OCTAVIA I Combi (1U5) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II (1Z3) , OCTAVIA II
(1Z3) , RAPID Spaceback (NH1) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , SUPERB II Kombi (3T5) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3,
NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , RAPID (NH3, NK3, NK6) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER (5J7) , ROOMSTER Praktik (5J) , SUPERB II (3T4) ,
SUPERB II (3T4) , SUPERB II (3T4) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , YETI (5L) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) ,
OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , OCTAVIA II Combi (1Z5) , ROOMSTER (5J7)
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Vw

CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , AMAROK
(2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) , AMAROK Platforma / podwozie (S1B, S6B, S7B) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY
III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan
(2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY
III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) ,
CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK Nadwozie
pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK
Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY IV
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) ,
CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) ,
CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (SAB) , NEW BEETLE (9C1, 1C1) , PASSAT CC B6 (357) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) ,
GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TOURAN (1T1, 1T2) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) ,
MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , TRANSPORTER V Platforma / podwozie
(7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) , GOLF V Variant (1K5) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN
(5N_) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2) , PASSAT B6 (3C2)
, PASSAT B6 (3C2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , JETTA III (1K2) , PASSAT B6 Variant (3C5) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) ,
GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, ,
TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , TRANSPORTER T5 Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA,
7EH) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , PASSAT B6 Variant (3C5) , BEETLE kabriolet
(5C7, 5C8) , PASSAT ALLTRACK B7 (365) , PASSAT ALLTRACK B7 (365) , PASSAT ALLTRACK B7 (365) , PASSAT B7 (A32, A33) , TOURAN (1T3) ,
TOURAN (1T3) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 Variant
(365) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT
B7 Variant (365) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI kabriolet (517) , GOLF VI
kabriolet (517) , BEETLE (5C1, 5C2) , CC B7 (358) , CC B7 (358) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , GOLF VI
Variant (AJ5) , GOLF VI Variant (AJ5) , SHARAN (7N1, 7N2) , BORA I (1J2) , BORA Variant (1J6) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB,
2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , EOS (1F7, 1F8) , AMAROK (2HA, 2HB,
S1B, S6B, S7A, S7B) , AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) , AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A, S7B) , AMAROK (2HA, 2HB, S1B, S6B, S7A,
S7B) , AMAROK Platforma / podwozie (S1B, S6B, S7B) , CADDY IV nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA,
2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie
pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA,
2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie
pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA, 2CH) , CADDY III Nadwozie pełne/minivan (2KA, 2KH, 2CA,
2CH) , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III
nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (2KB, 2KJ, 2CB, , CADDY IV nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB, SAJ) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV
Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY IV Nadwozie pełne/minivan (SAA, SAH) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) ,
CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (SAB) , CADDY ALLTRACK
Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , CADDY
ALLTRACK Nadwozie pełne/minivan (SAA) , GOLF IV (1J1) , GOLF IV Variant (1J5) , POLO V (6R1, 6C1) , POLO V (6R1, 6C1) , GOLF VI Variant (AJ5) ,
GOLF VI Variant (AJ5) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , SHARAN (7N1, 7N2) , TOURAN (1T1, 1T2) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ,
7EB, 7EJ) , TRANSPORTER V Autobus (7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , JETTA III
(1K2) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , PASSAT B6 Variant (3C5) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) ,
TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, , TRANSPORTER V Platforma / podwozie (7JD, 7JE, 7JL, 7JY, 7JZ, , TRANSPORTER T5
Skrzynia (7HA, 7HH, 7EA, 7EH) , NEW BEETLE kabriolet (1Y7) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF, 7EM, 7EN) , MULTIVAN V (7HM, 7HN, 7HF, 7EF,
7EM, 7EN) , GOLF V (1K1) , GOLF V (1K1) , GOLF V Variant (1K5) , TIGUAN (5N_) , TIGUAN (5N_) , GOLF PLUS V (5M1, 521) , PASSAT B6 (3C2) , JETTA
III (1K2) , JETTA III (1K2) , PASSAT CC B6 (357) , PASSAT CC B6 (357) , SCIROCCO III (137, 138) , SCIROCCO III (137, 138) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI
(5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI (5K1) , GOLF VI kabriolet (517) , BEETLE (5C1, 5C2) , BEETLE (5C1, 5C2) , CC B7 (358) , CC B7 (358)
, CC B7 (358) , CC B7 (358) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , BEETLE kabriolet (5C7, 5C8) , PASSAT ALLTRACK B7 (365) , CC B7 (358) , CC B7 (358) ,
TOURAN (1T3) , TOURAN (1T3) , SHARAN (7N1, 7N2) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 (362) , PASSAT B7 Variant
(365) , PASSAT B7 Variant (365) , PASSAT B7 Variant (365) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3, AV2) , JETTA IV (162, 163, AV3,
AV2)
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Sprawdź szczegóły

 
 

Numery OEN

AUDI 06B133382 , N90693001

SEAT 06B133382 , N90693001

SKODA 06B133382 , N90693001

STELLOX 75-50696-SX , 7550696SX
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